ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
куйБышЕвский окружной совЕт дЕпутАтов

Заседани. NЬё

рЕшЕниЕ Nь _'

<Ц),> ,tсе& 2025 года ,r. Ец;{r*
U

Об утверждении отчета о

состоянии внутреннего
муниципального долга
Куйбышевского муниципального
округа Запорожской области на
01 апреля2025г.

В соответСтвиИ с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 0б.10.2003 J\b 131 - ФЗ <Об общих принципах

организации месТного самоуправления в Российской Федерации>>, Решением

Куйбышевского окружного Совета депутатов от 28.|2.202з JФ 2-2lt

пбб уr""рждении Положения о бюджетном процессе в Куйбышевском

муниципаJIьном округе Запорожской области>>, Уставом муниципыIьного

обр*оuuния <КуйбышевсКий муницип€шьный округ Запорожской области>>,

Куйбышевский окружной Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет О состоянии внутреннего муницип€tпьного долга

Куйбышевского муниципЕlJIьного округа Запорожской области на 01 апреля

2025 г. соглаСно приJIожениЮ 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном

сайте <За!Информ>) (za-inform.ru; свидетельство о регистрации: Эл ФС 77-

86 1 8 8, дата регистрации 02.I t .2023).

з. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Куйбышевского окружного Совета депутатов по

бюджетным вопросам.

4. Настоящее Решение tsстугIает
опубликования (обнародования).

председател ь Куйбышевского
оt(ру}кllого Совета депутатов

Глава Куйбыrrlевского
муниципального округа

с MoMeFITa официального

С.С. Еременко

К.Г. Белов

ffifi#ёffф

Приложение l

утвЕр)tдЕно
решением Itуйбы шевского
окру)(ного Совета депутатов
от .2025 г. Ns

отчЕт
о состоянии внутреннего муIIиципального долга Куйбышrевсl(ого

муIrиципального округа Запорожской области IIа 01 апреля 2025 г.

N'9

п/п
Вид долгового
обязательства

объем
муниципального

долга на
01.01 2025 года

Объем долговых
обязательств объем

муниципального
долга на

0l .04,2025 года

tIринятых
BI

квартале
2025 году

погашенIIых
в I квартале
2025 году

1

Кредиты,
привлеченные
муниципальным
образованием от
Itредитных
организаций

0

2

Бюджетные
кредиты,
привлечённые в
местный бIодхсет
из других
бюджетов
бюджетной
системы
Российской
Федерации

0 0

J
Муниципальные
гараIlтии

0 0 0 0

4
Муниципальные
ценные бумаги

0 0 0 0

5

непогашенные
долговые
обязательства

0 0 0 0

0 0 0

0